PT. BANK PEREKONOMIAN RAKYAT

BKK KUDUS (Perseroda)

JI. Museum Kretek No. 4 Jati Kudus 59347 Telp./Fax. (0291) 430539

Kudus, 28 April 2025

Nomor 46V kDS 1V /2025
Lamp .1 ( Satu ) bendel.
Kepada Yth :

Kantor Otoritas jasa Keuangan
Regional 3 Jawa Tengah dan Daerah Istimewa Yogyakarta
Jalan Kyai Saleh NO. 12-14 Semarang ( 50241 )
di -
SEMARANG

Perihal : Laporan Keuangan Publikasi Triwulan | Tahun 2025.

Berdasarkan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor : 23 Tahun 2024 tanggal
25 Nopember 2024 tentang Pelaporan Melalui Sistem Pelaporan Otoritas Jasa Keuangan
dan Transparansi Kondisi Keuangan Bagi Bank Perekonomian Rakyat dan Bank
Perekonomian Rakyat Syariah dan Surat Edaran Otoritas Jasa Keuangan Nomor :
16/SEOJK.03/2024 Tanggal 29 Nopember 2024 Tentang Pelaporan Melalui Sistem
Pelaporan Otoritas Jasa Keuangan Dan Transparansi Kondisi Keuangan Bagi Bank
Perekonomian Rakyat.

Dengan ini kami sampaikan dengan hormat Laporan Keuangan Publikasi PT. BPR
BKK KUDUS (Perseroda) Triwulan | Tahun 2025 yang telah kami umumkan pada papan
pengumunan PT. BPR BKK Kudus (Perseroda) pada tanggal 28 April 2025 sebagaimana
data terlampir.

Demikian untuk menjadikan periksa.

PT. BPR BKK KUDUS (Perserodaq)

Direksi,

Tembusan dikirim kepada Yth :
1. KPO & Kantor Cabang PT. BPR BKK (Perseroda) se-Kabupaten Kudus;
2. Arsip. ‘




F

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Qj( OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR BKK Kudus (Perseroda)
Posisi Laporan Maret 2025

{Dalam__S_._‘iman uah)

Mar 2025 Mar 2024

Kas dalam Rupiah 574.491.500 2.420.397.800
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Penempatan pada Bank Lain 144.465.978.483 127.981.574.147
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 944.408.821 1.647.154.488
Jumlah 144.096.061.162 128.754.817.459
Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0

¢. Kepada non bank - pihak terkait 1.265.261.079 1.549.869.573

d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 132.599.684.345 128.487.178.812
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 13.641.494 929 9.840.843.539
Penyertaan Modal 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Jumlah 120.223.450.495 120.196.204.846
Agunan yang Diambil Alih 0 0
Properti Terbengkalai 0 0
Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 2.286.369.650 2.286.369.650

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 993.641.467 939.225.078

c. Inventaris 6.298.821.946 5.394.759.446

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 5.014.815.971 4.626.845.356
Aset Tidak Berwujud 0 0
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 0 0
Aset Lainnya 2.675.339.137 2.372.848.032
Total Aset 269.571.584.952 253.438.928.999

(Dalam Satuan Rupiah) “7/ .

Liabilitas Segera 227682236 201.540.575
Simpanan

a. Tabungan 154.306.515.982 142.210.345.918

- Tanggal Cetak 28/0412025 08.51.17 WIB Dicetak Oleh mmum B 1 daii



0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN OTORITAS
’ . JASA

Laporan Posisi Keuangan Q’( KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)
Posisi Laporan . Maret 2025

b. Deposito 88.392.245.000 84.031.703.000
Simpanan dari Bank Lain 0 0
Pinjaman yang Diterima 0 0
Dana Setoran Modal-Kewajiban 1.000.000 0
Liabilitas Lainnya 3.035.254.006 1.386.392.263
Total Liabilitas 245.962.697.224 227.829.981.756

(Dalam Satuan Rupiah)

Modal Disetor

a. Modal Dasar 49.000.000.000 49.000.000.000

b. Modal yang Belum Disetor -/~ 34.891.000.000 34.891.000.000
Tambahan Modal Disetor

a. Agio 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 4.569.271.035 3.602.151,582

b. Tujuan 2.367.728.413 1.401.608.960
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 0 5.476.592.470

b. Tahun Berjalan 2.562.888.280 1.019.594.231
Total Ekuitas 23.608.887.728 25.608.947.243

Tanggal Cetak 28/04/2025 08.51.17 WIB Dicetak Oleh kudusjatipusat@gmail.com 2 dai 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

T

QK

JASA

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/-
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual

b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Kerugian Penurunan Nilai
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGI) OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional
Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan

Lainnya
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

Maret 2025

PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Mar 2025

9.968.911.615
547.062.706

0
10.515.974.321
1.251.622.457
11.767.596.778

2.229.337.474
0

0
2.424.805.976
311.529.500
0
3.688.905.443
12.581.908
8.667.160.301
3.100.436.477

55.332.229
47.952.835

0

0

7.379.3%4
3.107.815.871
544.927.591
0
2.562.888.280

Tanggal Cetak 28/04/2025 08.52.03 WIB Dicetak Oleh kudusjatipusat@gmail.com

(Dalam Satuan Rupiah)

Mar 2024

6.896.848.865
445.425.574
0
7.342.274.439
430.311.900
7.772.586.339

2.062.349.074
0

0
1.408.385.275
15.387.900

0
3.077.690.340
75.228.819
6.639.041.408
1.133.544.931

188.533.185
117.343.000
0

0

71.190.185
1.204.735.116
185.140.885
0
1.019.594.231

1 dai 2

OTORITAS
KEUANGAN



U

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Q’( OTORITAS
, - JASA
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR BKK Kudus (Perseroda)
Posisi Laporan . Maret 2025
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
0 0

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

Tanggal Cetak 28/04/2025 08.52.03 WIB Dicetak Oleh kudusjatipusat@gmail.com



T

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN OTORITAS
Laporan Kualitas Aset Produktif Qj( KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan - Maret 2025

Keterangan Nominal Dalam Satuan Rupiah

S S R S
Penempatan pada bank lain 144.242.783. - - 223.194.903 144.465.978.483

Surat Berharga

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 1.251 .346.72 26.162.170 0 0 0 1.277.508.925
d. Kepada non bank - pihak tidak 827049926 239622197 443207696 1.867.843.488 21.848.973.450 134.816.106.346
terkait 73 66 9

Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0
Jumlah Aset Produktif 228.199.123. 23.988.381 32 4.432.076.Bg 1.867.843.488 22.072.168.353 280.559.593.754
a. KPMM 23,15

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA 100,00

c. NPL (neto) 12,04

d. NPL (gross) 20,96

e.ROA 4,59

f. BOPO 73,65

g. NIM 11,84

h.LDR 52,72

i. Cash Ratio 14,57

Tanggal Cetak 28/04/2025 08.52.27 WIB Dicetak Oleh kudusjatipusat@gmail.com 1 dai 1



U

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj( OTORITAS
Laporan Komitmen Kontinjensi KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPR BKK Kudus (Perseroda)
Posisi Laporan . Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Mar 2025 Mar 2024
TAGIHAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0 0
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 20.724.669.941 20.261.148.093
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 13.201.266.493 12.700.602.411
b. Aset produktif yang dihapus buku 7.523.403.448 7.560.545.682
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0 J{ 4
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0

Tanggal Cetak 28/04/2025 08.52.51 WIB Dicetak Oleh kudusjatipusat@gmail.com 1 dari 1



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN m(

Laporan Informasi Lainnya
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan . Maret 2025

Pemegang .-

Anggota Direksi BPR dan Anggota Pemegang Saham

e Pengendali Uitimate Shareholders
Dewan Komisaris BPR (YalTidak)
DIREKSI 1. PEMERINTAH PROPINSI JAWA Ya 1. PEMERINTAH PROPINSI JAWA
TENGAH (73.00%) TENGAH
1. H. NOOR MASTIKO, SH 2. PEMERINTAH KABUPATEN KUDUS Tidak
(27.00%)

2. KASMONO, SE
DEWAN KOMISARIS

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan CJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOQJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan
dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No. 16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan
Surat Edaran OJK No.39 /SEQJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

Tanggal Cetak 28/04/2025 08.53.24 WIB Dicetak Cleh kudusjatipusat@gmail.com



