



PT. BANK PEREKONOMIAN RAKYAT
BKK KUDUS (Perseroda)
Jl. Museum Kretek No. 4 Jati Kudus 59347 Telp./Fax. (0291) 430539

Kudus, 28 April 2025

Nomor : 462 / KDS / IV / 2025

Lamp : 1 (Satu) benda.

Kepada Yth :

Kantor Otoritas jasa Keuangan

Regional 3 Jawa Tengah dan Daerah Istimewa Yogyakarta

Jalan Kyai Saleh N0. 12-14 Semarang (50241)

di -

SEMARANG

Perihal : Laporan Keuangan Publikasi Triwulan I Tahun 2025.

Berdasarkan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor : 23 Tahun 2024 tanggal 25 Nopember 2024 tentang Pelaporan Melalui Sistem Pelaporan Otoritas Jasa Keuangan dan Transparansi Kondisi Keuangan Bagi Bank Perekonomian Rakyat dan Bank Perekonomian Rakyat Syariah dan Surat Edaran Otoritas Jasa Keuangan Nomor : 16/SEOJK.03/2024 Tanggal 29 Nopember 2024 Tentang Pelaporan Melalui Sistem Pelaporan Otoritas Jasa Keuangan Dan Transparansi Kondisi Keuangan Bagi Bank Perekonomian Rakyat.

Dengan ini kami sampaikan dengan hormat Laporan Keuangan Publikasi PT. BPR BKK KUDUS (Perseroda) Triwulan I Tahun 2025 yang telah kami umumkan pada papan pengumuman PT. BPR BKK Kudus (Perseroda) pada tanggal 28 April 2025 sebagaimana data terlampir.

Demikian untuk menjadikan periksa.

PT. BPR BKK KUDUS (Perseroda)

Direksi,

H. NOOR MASTIKO, SH

Direktur Utama

Tembusan dikirim kepada Yth :

1. KPO & Kantor Cabang PT. BPR BKK (Perseroda) se-Kabupaten Kudus;
2. Arsip.

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET	Mar 2025	Mar 2024
Kas dalam Rupiah	574.491.500	2.420.397.800
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Penempatan pada Bank Lain	144.465.978.483	127.981.574.147
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	944.408.821	1.647.154.488
Jumlah	144.096.061.162	128.754.817.459
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank - pihak terkait	1.265.261.079	1.549.869.573
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	132.599.684.345	128.487.178.812
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	13.641.494.929	9.840.843.539
Penyertaan Modal	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Jumlah	120.223.450.495	120.196.204.846
Agunan yang Diambil Alih	0	0
Properti Terbengkalai	0	0
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	2.286.369.650	2.286.369.650
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	993.641.467	939.225.078
c. Inventaris	6.298.821.946	5.394.759.446
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	5.014.815.971	4.626.845.356
Aset Tidak Berwujud	0	0
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	0	0
Aset Lainnya	2.675.339.137	2.372.848.032
Total Aset	269.571.584.952	253.438.928.999

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS	Mar 2025	Mar 2024
Liabilitas Segera	227.682.236	201.540.575
Simpanan		
a. Tabungan	154.306.515.982	142.210.345.918

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Maret 2025

LIABILITAS	Mar 2025	Mar 2024
b. Deposito	88.392.245.000	84.031.703.000
Simpanan dari Bank Lain	0	0
Pinjaman yang Diterima	0	0
Dana Setoran Modal-Kewajiban	1.000.000	0
Liabilitas Lainnya	3.035.254.006	1.386.392.263
Total Liabilitas	245.962.697.224	227.829.981.756

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS	Mar 2025	Mar 2024
Modal Disetor		
a. Modal Dasar	49.000.000.000	49.000.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/-	34.891.000.000	34.891.000.000
Tambahan Modal Disetor		
a. Agio	0	0
b. Modal Sumbangan	0	0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas	0	0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0
Ekuitas Lain		
a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
c. Lainnya	0	0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0
Cadangan		
a. Umum	4.569.271.035	3.602.151.582
b. Tujuan	2.367.728.413	1.401.608.960
Laba (Rugi)		
a. Tahun-tahun Lalu	0	5.476.592.470
b. Tahun Berjalan	2.562.888.280	1.019.594.231
Total Ekuitas	23.608.887.728	25.608.947.243

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Mar 2025	Mar 2024
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL		
Pendapatan Bunga		
a. Bunga Kontraktual	9.968.911.615	6.896.848.865
b. Provisi Kredit	547.062.706	445.425.574
c. Biaya Transaksi -/-	0	0
Jumlah Pendapatan Bunga	10.515.974.321	7.342.274.439
Pendapatan Lainnya	1.251.622.457	430.311.900
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL	11.767.596.778	7.772.586.339
Beban Bunga		
a. Beban Bunga Kontraktual	2.229.337.474	2.062.349.074
b. Biaya Transaksi	0	0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit	0	0
Beban Kerugian Penurunan Nilai	2.424.805.976	1.408.385.275
Beban Pemasaran	311.529.500	15.387.900
Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
Beban Administrasi dan Umum	3.688.905.443	3.077.690.340
Beban Lainnya	12.581.908	75.228.819
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL	8.667.160.301	6.639.041.408
LABA (RUGI) OPERASIONAL	3.100.436.477	1.133.544.931
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL		
Pendapatan Non Operasional	55.332.229	188.533.185
Beban Non Operasional	47.952.835	117.343.000
Kerugian Penjualan/Kehilangan	0	0
Lainnya	0	0
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	7.379.394	71.190.185
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN	3.107.815.871	1.204.735.116
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN	544.927.591	185.140.885
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN	0	0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	2.562.888.280	1.019.594.231
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
b. Lainnya	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Maret 2025

POS	Mar 2025	Mar 2024
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	0	0

nd

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Maret 2025

Keterangan	Nominal Dalam Satuan Rupiah					
	L	DPK	KL	D	M	Jumlah
Surat Berharga	0	0	0	0	0	0
Penempatan pada bank lain	144.242.783. 580		0		223.194.903	144.465.978.483
Kredit yang diberikan						
a. Kepada BPR	0	0	0	0	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0	0	0	0	0
c. Kepada non bank - pihak terkait	1.251.346.75 5	26.162.170	0	0	0	1.277.508.925
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait	82.704.992.6 73	23.962.219.7 66	4.432.076.96 9	1.867.843.488	21.848.973.450	134.816.106.346
Penyertaan Modal	0	0	0	0	0	0
Jumlah Aset Produktif	228.199.123. 008	23.988.381.9 36	4.432.076.96 9	1.867.843.488	22.072.168.353	280.559.593.754
Rasio - rasio (%)						
a. KPMM				23,15		
b. Rasio Cadangan terhadap PPKA				100,00		
c. NPL (neto)				12,04		
d. NPL (gross)				20,96		
e. ROA				4,59		
f. BOPO				73,65		
g. NIM				11,84		
h. LDR				52,72		
i. Cash Ratio				14,57		

mt

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Maret 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Mar 2025	Mar 2024
TAGIHAN KOMITMEN		
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik	0	0
b. Tagihan Komitmen lainnya	0	0
KEWAJIBAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik	0	0
b. Penerusan kredit	0	0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya	0	0
TAGIHAN KONTINJENSI	20.724.669.941	20.261.148.093
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian	13.201.266.493	12.700.602.411
b. Aset produktif yang dihapus buku	7.523.403.448	7.560.545.682
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit	0	0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya	0	0
KEWAJIBAN KONTINJENSI	0	0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA	0	0

not ✓

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnya



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT BPR BKK Kudus (Perseroda)

Posisi Laporan : Maret 2025

Anggota Direksi BPR dan Anggota Dewan Komisaris BPR	Pemegang Saham	Pemegang Saham Pengendali (Ya/Tidak)	Ultimate Shareholders
DIREKSI	1. PEMERINTAH PROPINSI JAWA TENGAH (73.00%)	Ya	1. PEMERINTAH PROPINSI JAWA TENGAH
1. H. NOOR MASTIKO, SH	2. PEMERINTAH KABUPATEN KUDUS (27.00%)	Tidak	
2. KASMONO, SE			
DEWAN KOMISARIS			

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No. 39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No. 16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.
 2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.
 3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.